Toàn bộ số tiền thu được từ việc xử lý tài sản thế chấp trên được dùng để 

thanh toán nghĩa vụ trả Khoản nợcủa Hợp đồng tín dụng số LN2306029337251 ngày 

07/6/2023 giữabà Nguyễn Thị T3 với V2 và công ty M.  

3. Về án phí dân sự sơ thẩm: bà Nguyễn Thị T3 phải nộp số tiền là: 23.354.414 

đồng ( làm tròn 23.354.000 đồng) (Hai mươi ba triệu, ba trăm năm mươi Tư nghìn 

đồng). 

Hoàn trả lại tiền tạm ứng án phí cho Ngân hàng TMCP V số tiền là 1.791.407 

đồng ( Một triệu bẩy trăm chín mươi mốt nghìn bốn trăm linh bẩy đồng) đã nộp tại 

Chi cục thi hành án dân sự huyện Nho Quan, tỉnh Ninh Bình theo biên lai thu tạm 

ứng án phí số 0001468 ngày 19 tháng 12 năm 2024.  

Hoàn trả lại tiền tạm ứng án phí cho công ty cổ phần M số tiền 15.850.289 

đồng (Mười năm triệu, T11 trăm năm mươi nghìn hai trăm tám mươi chín đồng),